

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственность «Мята»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	4	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	4	4	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого вый класс (подкласс) (по дклас с) ус ловий труда с учетом эфф ективно го применения СИЗ	Повышен ный ра зме роп латы труда (да, нет)	Ежег одные до пол нитель ные оп лач иваем ые отпус к (да/нет)	Сокращ енная продол жите льность ра бочего времени (да/нет)	Мо лок о и ли дру гие ра вно це нные пи щев ые про дук ты (да/нет)	Ле чеб но - про ф и л ак т и че с к о е п и т а н и е ( да / нет )	Л ь г о т н о е п е н с и о н н о е о б е с п е ч е н и е ( да / нет )	
		Химический	Биологический	аэрозоли преиму щественно фиброгенного дей ствия	шум	инфразвук	ультразвук доуш ный	вибрация об щая	вибрация лока льная	неионизирующ ие излуч ения	ионизирующ ие излуч ения	микр окли мат	свето ва я сре да	тяже сть тру дово го про це с са	напря женно сть тру дов ого про це с са								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отсутствует</b>																						
1	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Удовиченко Антон Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Административный директор

(должность)

(подпись)

Удовиченко Лилия Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Суслова Людмила Ильинична

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4118

(№ в реестре)

(подпись)

Гришин Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)